
UCHWAŁA NR XXXIV/372/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego przystąpienia do procedury zmiany 

granic administracyjnych Miasta Słupska 

 

Na podstawie §5 ust. 2 pkt 1 Regulaminu pracy Rady Gminy Damnica stanowiącego 

załącznik nr 4 do Statutu Gminy Damnica przyjętego uchwałą Nr III/15/2018 Rady Gminy 

Damnica z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Damnica (Dz. Urz. 

Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 30 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy Damnica wyraża swój sprzeciw wobec zamiarów zmiany granic 

administracyjnych Miasta Słupska poprzez włączenie w granice administracyjne Miasta obszaru 

Sołectw Bierkowo, Krępa Słupska, Płaszewko, Strzelino, Włynkowo, Siemianice oraz części 

Sołectwa Swochowo – Niewierowo, położonych w Gminie Słupsk. 

2. Proponowane w uchwale Rady Miejskiej w Słupsku Nr XXXIX/590/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska 

obszary stanowią bardzo silnie rozwiniętą i zurbanizowaną część sąsiedniego samorządu, a ich 

ewentualne włączenie w granice administracyjne Miasta Słupska mogą w istotny sposób wpłynąć 

na funkcjonowanie Gminy Słupsk. 

3. Rada Gminy Damnica, ceniąc stabilność terytorialną każdego samorządu, która stanowi 

fundament lokalnej demokracji wyraża swoje zaniepokojenie powyżej wskazanymi zamiarami 

Miasta Słupska, które mogą negatywnie wpłynąć na współpracę samorządów regionu słupskiego. 

 

§ 2. Wobec stanowiska, o którym mowa w §1, Rada Gminy Damnica zachęca mieszkańców do 

wyrażenia opinii w sprawie zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska poprzez udział 

w konsultacjach, które prowadzone będą przez powiat słupski. 

 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się do wiadomości organom stanowiącym gmin powiatu 

słupskiego i Miasta Słupska. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

         

                                                 
1
 Zmiany Statutu zostały opublikowane w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 1718. 


